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Laboratoria Natury, AloeLive Detox, płyn 1000 ml
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Laboratoria Natury

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Laboratoria Natury AloeLive Detox, 1000 ml
AloeLive Detox to suplement diety, którego składniki roślinne wpływają korzystnie na prawidłową pracę układu pokarmowego i wątroby
oraz wspomagają utrzymanie prawidłowej masy ciała.

Składniki:
Sok z aloesu (Aloe barbadensis), stabilizator - ksylitol, substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, regulator kwasowości - kwas
cytrynowy, wyciąg z liści karczocha (Cynara scolymus), wyciąg z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), wyciąg z liści pokrzywy (Urtica
dioica), wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum off.), wyciąg z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium), koncentrat soku
pomarańczowego, substancja konserwująca - sorbinian potasu, substancja słodząca - glikozydy stewiolowe.

Składniki zawarte w 1 porcji (50 ml): 
sok z aloesu (Aloebarbadensis Mill.) - 30 ml, 

wyciąg z liści karczocha (Cynarascolymus) - 50 mg, 
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wyciąg z liści zielonej herbaty (Camelliasinensis) - 50 mg,

wyciąg z liści pokrzywy (Urticadioica) - 50 mg, 

wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum off.) - 50 mg, 

wyciąg z gorzkiej pomarańczy (Citrusaurantium) - 50 mg.

Aktywne składniki AloeLive Detox to aż 6 substancji działających kompleksowo i uzupełniających się wzajemnie:

Sok z aloesu - wpływa korzystnie na pracę układu żołądkowo-jelitowego i wspomaga trawienie.

Wyciąg z karczocha - wspomaga prawidłową pracę wątroby oraz funkcję wydalniczą nerek dzięki temu pomaga w naturalnym
oczyszczaniu organizmu z toksyn i zbędnych produktów przemiany materii.

Wyciągi z zielonej herbaty i pokrzywy - wspomagają usuwanie nadmiaru wody z organizmu. Dodatkowo wyciąg z zielonej
herbaty wspomaga prawidłowy metabolizm tłuszczów co jest pomocne w regulacji masy ciała.

Wyciąg z gorzkiej pomarańczy - wspomaga odchudzanie poprzez korzystny wpływ na metabolizm kwasów tłuszczowych

Wyciąg z mniszka lekarskiego - wspomaga pracę wątroby i układu trawiennego oraz wpływa korzystnie na prawidłowe
funkcjonowanie układu moczowego.

AloeLive Detox jest słodzony glikozydami stewiolowymi otrzymywanymi z liści stewii.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
50 ml (5 łyżek) dziennie. Należy rozcieńczyć przed spożyciem w stosunku 1:1.

Ważne:
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Suplementy nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.

Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Nie należy spożywać na czczo.

Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem.

Po otwarciu produkt należy przechowywać w lodówce nie dłużej niż 2 miesiące.
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Objętość netto: 1000 ml

Producent:
Laboratoria Natury Sp. z o.o, ul. Józefa Franczaka "Lalka" 18, 20-325 Lublin.
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